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LAVACAO DE VAN. ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA82.732.322/0001-90 5,00  SERV 29,00    145,00  

LIMPEZA INTERNA DE VEICULOS ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA82.732.322/0001-90 4,00  SERV 15,00    60,00  

LAVACAO DE AUTOMOVEL. ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA82.732.322/0001-90 7,00  SERV 21,00    147,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE TACÓGRAFO SEMANAL ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA82.732.322/0001-90 1,00  CAIXA 29,90    29,90  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DIESEL COMUM ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA82.732.322/0001-90 626,679 UNI 2,12    1.328,56  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE GASOLINA COMUM. ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA82.732.322/0001-90 922,994 LT 2,849  2.629,61  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE PASSAGEM DE FLORIANÓPOLIS/SC A
PONTE ALTA DO NORTE/SC.

REUNIDAS TURISMO S.A 04.176.082/0001-80 8,998 UNI 88,46    795,92  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE GEOMETRIA JK PNEUS LTDA                             78.653.946/0010-35 1,00  SERV 95,00    95,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE LIMPEZA DE AUTOMÓVEL ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA82.732.322/0001-90 6,00  SERV 20,00    120,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FILTRO PSL-55 ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA82.732.322/0001-90 1,00  UNI 15,00    15,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE OLEO 5W30 SN ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA82.732.322/0001-90 4,00  UNI 22,50    90,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FILTRO TM5 ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA82.732.322/0001-90 1,00  UNI 13,90    13,90  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA82.732.322/0001-90 3,00  UNI 21,90    65,70  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ALCOOL COMUM. ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA82.732.322/0001-90 43,682 LT 2,45    107,02  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE PNEU 165/70 ARO 13 RADIAL. JK PNEUS LTDA                             78.653.946/0010-35 2,00  UNI 123,00    246,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE PLACA DE VIDEO HDMI SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME              83.206.201/0001-77 1,00  UNI 189,00    189,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CABO HDMI 5 METROS SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME              83.206.201/0001-77 1,00  UNI 34,90    34,90  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CABO HDMI EMENDA SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME              83.206.201/0001-77 1,00  UNI 18,00    18,00  

ANESTESISTA JUCOSKIMED SERVIÇOS MEDICOS S/S LTDA 13.177.395/0001-44 5,00  SERV 90,00    450,00  

CONSULTA MÉDICA OFTALMOLOGICA DOURADO OFTALMOLOGIA SERVIÇOS MÉDICOS HOSPITALARES08.490.247/0001-45 4,00  SERV 90,00    360,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE NORETISTERONA 0,35 mg. CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS  HOSPITALARE94.516.671/0001-53 1.000,00  COMP 0,18    180,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE NORETISTERONA 0,35 mg. ANDROMEDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME13.568.558/0001-10 2.000,00  COMP 0,18    360,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE REFEICAO. GILSON LUIZ CARPES ME                        01.647.484/0001-28 1,00  SERV 14,00    14,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CONSULTA MÉDICA.. FELIPE ANANIAS FRAGA 009.469.066-96 1,00  SERV 450,00    450,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SERVIÇOS DE LIMPEZA MARIA APARECIDA PEREIRA MORAES 019.397.299-98 1,00  SERV 785,70    785,70  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE BOBINA PARA FAX SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME              83.206.201/0001-77 3,00  UNI 7,00    21,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CANALETA INDUSTRIAL 20X20 SANDRI COM. MAT. ELETRICOS LTDA ME 05.911.411/0001-52 30,00  UNI 6,00    180,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE EXAMES LABORATORIAIS NICOSARINI LABORATORIOS LTDA        78.497.823/0001-61 1,00  UNI 5.068,63    5.068,63  

esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de  
De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994,

 RELAÇÃO   MENSAL   DAS   COMPRAS

Novembro/2013.
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE EXAMES LABORATORIAIS NICOSARINI LABORATORIOS LTDA        78.497.823/0001-61 1,00  UNI 7.210,52    7.210,52  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE PASSAGEM DE FLORIANÓPOLIS/SC A
PONTE ALTA DO NORTE/SC

REUNIDAS TURISMO S.A 04.176.082/0001-80 11,535 UNI 88,46    1.020,42  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE PASSAGEM DE SANTA CECILIA/SC A
FLORIANÓPOLIS/SC

REUNIDAS TURISMO S.A 04.176.082/0001-80 14,00  UNI 87,06    1.218,84  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DESPESAS TELEFONICAS. VIVO S/A 02.558.157/0013-04 1,00  PGTO 4,92    4,92  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO ENZO SANDER PELLIZZARO 820.498.749-87 1,00  SERV 200,00    200,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE PNEU 165/70 ARO 13 RADIAL. JK PNEUS LTDA                             78.653.946/0010-35 2,00  UNI 123,00    246,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CONSULTA E EXAME MGS SERVIÇOS MEDICOS LTDA 06.280.364/0001-59 1,00  SERV 3.500,00    3.500,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE EMISSAO OTOACUSTICAS SOLANGE DACOL PELLIZZARO 05.698.597/0001-03 12,00  SERV 47,00    564,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE IMITANCIOMETRIAS SOLANGE DACOL PELLIZZARO 05.698.597/0001-03 2,00  EXAM 63,00    126,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SERVIÇOS MÉDICOS GILMAR KRUKER                             223.428.340-04 1,00  UNI 1.040,00    1.040,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE TROPICAL KRICHENCO TECIDOS LTDA 02.312.145/0001-53 4,00  M  7,50    30,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE BOTAO. KRICHENCO TECIDOS LTDA 02.312.145/0001-53 8,00  PC 0,20    1,60  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ZIPRE EM METRO KRICHENCO TECIDOS LTDA 02.312.145/0001-53 2,00  M  0,50    1,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE TRICOLINE KRICHENCO TECIDOS LTDA 02.312.145/0001-53 2,00  M  12,90    25,80  

CONSULTA MÉDICA ORTOPÉDICA DRIUSSI SERVIÇOS MEDICOS S/S LTDA 15.601.645/0001-57 40,00  SERV 100,00    4.000,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CONSULTA MÉDICA.. MF SERVIÇOS MEDICOS LTDA 08.024.123/0001-74 1,00  SERV 2.400,00    2.400,00  

FLUOXETINA 20 MG ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA00.802.002/0001-02 5.000,00  COMP 0,06    300,00  

ESPIRONOLACTONA 25 mg ANGEOMED COM PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA02.607.956/0001-81 10.000,00  COMP 0,09    900,00  

DICLOFENACO SOL INJETÁVEL 75MG/3ML DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA02.520.829/0001-40 100,00  AMPO 0,78    78,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE LIDOCAINA S/ VASO CONSTRITOR 2% SOL.
INJETÁVEL

DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA02.520.829/0001-40 50,00  AMPO 1,59    79,50  

MEMANTINA 10MG ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA00.802.002/0001-02 1.000,00  COMP 0,67    670,00  

SPIRIVA RESPIMAT CAPSULAS
INALATÓRIAS

S & R DISTRIBUIDORA LTDA ME 04.889.315/0001-92 15,00  FR 222,00    3.330,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CONSULTA MÉDICA.. KRAEMER CLINICA E SERVIÇOS MEDICOS LTDA15.836.907/0001-62 1,00  SERV 250,00    250,00  

SESSÕES DE FISIOTERAPIA. NAIARA THAYSE GOTER 052.998.279-03 99,00  SERV 25,00    2.475,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE LANCETA COM UM SISTEMA DE PUNÇÃO
DIGITAL, ESTÉRIL, DE

FUFA - SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA07.164.711/0001-40 5,00  CAIXA 69,00    345,00  

AZITROMICINA 500 mg CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA03.652.030/0001-70 5.000,00  COMP 0,36    1.800,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE TNT COMERCIAL CALOMENO LTDA 01.627.684/0003-80 50,00  M  1,70    85,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE GENEROS ALIMENTICIOS ZANI GOTER 631.068.339-04 1,00  UNI 219,76    219,76  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE RODIZIO GIRATORIO COM TRAVA JOSE VALDECIR ALVES PORTELA 10.989.836/0001-14 2,00  UNI 15,90    31,80  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE RODIZIO GEL GIRATORIO JOSE VALDECIR ALVES PORTELA 10.989.836/0001-14 2,00  UNI 14,90    29,80  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE REFORMA DE MOBILIARIOS. JOSE VALDECIR ALVES PORTELA 10.989.836/0001-14 1,00  SERV 120,00    120,00  

DIESEL COMUM ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA82.732.322/0001-90 851,33  UNI 2,12    1.804,82  

GASOLINA COMUM. ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA82.732.322/0001-90 685,346 LT 2,849  1.952,55  

LAVACAO DE AUTOMOVEL. ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA82.732.322/0001-90 4,00  SERV 21,00    84,00  
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LIMPEZA INTERNA DE VEICULOS ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA82.732.322/0001-90 3,00  SERV 15,00    45,00  

LAVACAO DE VAN. ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA82.732.322/0001-90 2,00  SERV 29,00    58,00  

SERVIÇOS DE MECANICA LEVE ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME 14.156.572/0001-79 2,857 HRS 28,00    80,00  

SERVIÇOS DE MECANICA LEVE ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME 14.156.572/0001-79 5,00  HRS 28,00    140,00  

DICLOFENACO SOL INJETÁVEL 75MG/3ML DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA02.520.829/0001-40 200,00  AMPO 0,78    156,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FILTRO ARS-1029 ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA82.732.322/0001-90 1,00  UNI 47,70    47,70  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FILTRO PSL-55 ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA82.732.322/0001-90 1,00  UNI 15,00    15,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA82.732.322/0001-90 3,00  UNI 23,95    71,85  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ALCOOL COMUM. ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA82.732.322/0001-90 80,82  LT 2,45    198,01  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE LIMPEZA INTERNA DE VAN ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA82.732.322/0001-90 2,00  SERV 20,00    40,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE POLIMENTO AUTOMOTIVO ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA82.732.322/0001-90 1,00  SERV 85,00    85,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE LIMPEZA INTERNA DE VEICULOS ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA82.732.322/0001-90 1,00  SERV 50,00    50,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ALFINETE NIQUELADO CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL    73.222.994/0001-64 2,00  CAIXA 4,35    8,70  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE PNEU 215/75R16 JK PNEUS LTDA                             78.653.946/0010-35 4,00  UNI 539,50    2.158,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE GEOMETRIA JK PNEUS LTDA                             78.653.946/0010-35 1,00  SERV 80,00    80,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE HOMOCINÉTICA ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME 14.156.572/0001-79 1,00  PC 380,00    380,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CORREDIÇA PORTA LATERAL ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME 14.156.572/0001-79 1,00  UNI 570,00    570,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE BUCHA DA BANDEIJA ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME 14.156.572/0001-79 4,00  UNI 34,00    136,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE BUCHA BRAÇO OSCILANTE ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME 14.156.572/0001-79 2,00  UNI 7,00    14,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ALFINETE NIQUELADO DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFO. E ESCRIT. LTDA-ME07.072.908/0001-50 6,00  CAIXA 3,50    21,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS FUNDACAO HOSPITALAR HELIO ANJOS ORTIZ          95.991.113/0001-02 1,00  UNI 69,90    69,90  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE BOBINA TERMICA 48 G PERSONALIZADA 50
MT.

TELECAL TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA EPP81.340.382/0001-02 10,00  UNI 6,00    60,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ARMACAO PARA OCULOS. AIRTON GIORGI ME                          76.841.105/0001-35 1,00  UNI 80,00    80,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE LENTE PARA OCULOS. AIRTON GIORGI ME                          76.841.105/0001-35 1,00  PAR 614,00    614,00  

CONSULTA MÉDICA GINECOLÓGICA. JORGE LUIS MORAES FRANKLIN                141.767.779-15 135,00  SERV 54,00    7.290,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ALFAEPOETINA 40000UI 1ML COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA67.729.178/0004-91 15,00  FR 21,60    324,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE TIRAS PARA TESTE DE GLICEMIA PARA
UTILIZAÇÃO PARA

FUFA - SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA07.164.711/0001-40 10,00  CAIXA 68,00    680,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE BLOCOS RECEITUÁRIO MÉDICO MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA 13.824.680/0001-00 50,00  UNI 5,18    259,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE BLOCO DE ATESTADO MEDICO 1X50 MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA 13.824.680/0001-00 20,00  BL 7,25    145,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE TERAPIAS FONOAUDIOLOGIA ANDREA KARINA DE GUIMARÃES 737.396.859-72 1,00  SERV 1.151,15    1.151,15  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SERVIÇOS DE PROCESSAMENTO DE
DADOS

JUNIOR CESAR TENUTE 025.613.079-56 1,00  SERV 950,00    950,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SERVIÇOS TECNICOS JUNIOR CESAR TENUTE 025.613.079-56 1,00  SERV 5.577,15    5.577,15  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CARTUCHO SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME              83.206.201/0001-77 2,00  UNI 63,00    126,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MOUSE USB SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME              83.206.201/0001-77 1,00  UNI 29,00    29,00  

CONSULTA MÉDICA PEDIATRICA JUNIA DAMASCENO ROSSITO CARVALHO 592.047.536-68 125,484 UNI 54,00    6.776,14  
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CONSULTA OTORRINOLARINGOLOGIA JOSÉ MARCELO RIBEIRO DE CARVALHO 636.399.046-72 4,00  SERV 70,00    280,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CONFECÇÃO DE PRÓTESE INFERIOR CLINICA DE ODONTOLOGIA E FISIOTERAPIA JGF LTDA18.822.037/0001-60 7,00  UNI 380,00    2.660,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CONFECÇÃO DE PRÓTESE PARCIAL
REMOVÍVEL

CLINICA DE ODONTOLOGIA E FISIOTERAPIA JGF LTDA18.822.037/0001-60 6,00  UNI 340,00    2.040,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CONFECÇÃO DE PRÓTESE SUPERIOR CLINICA DE ODONTOLOGIA E FISIOTERAPIA JGF LTDA18.822.037/0001-60 7,00  UNI 380,00    2.660,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE EXAMES. IMED- CLINICA MEDICA E IMAGEM S/C LTDA 05.213.743/0001-63 1,00  SERV 2.690,00    2.690,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE TAXA. SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA82.951.294/0001-00 1,00  PGTO 1.521,35    1.521,35  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CONSULTA CARDIOLOGIA FARIAS E ANTUNES CLÍNICA DE MEDICINA DO TRABALHO01.793.701/0001-98 1,00  SERV 2.560,00    2.560,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ALGODAO EM ROLO C/100. DENTAL GORGES LTDA                        82.179.482/0001-53 50,00  PCTE 1,50    75,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS FUNDACAO HOSPITALAR HELIO ANJOS ORTIZ          95.991.113/0001-02 1,00  UNI 100,00    100,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE NOBREAK 600 VA. SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME              83.206.201/0001-77 1,00  UNI 299,00    299,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE REPASSE CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE CIS/AMURES07.383.800/0001-88 1,00  UNI 13.615,44    13.615,44  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CONSULTA MÉDICA.. ICANN INSTITUTO CATARINENSE DE NEUROLOGIA02.222.695/0001-81 1,00  SERV 300,00    300,00  

SESSÕES DE FISIOTERAPIA. NAIARA THAYSE GOTER 052.998.279-03 308,25  SERV 10,219  3.150,00  

SESSÕES DE FISIOTERAPIA. NAIARA THAYSE GOTER 052.998.279-03 308,25  SERV 10,219  3.150,00  

ANESTESISTA JUCOSKIMED SERVIÇOS MEDICOS S/S LTDA 13.177.395/0001-44 8,00  SERV 90,00    720,00  

CONSULTA MÉDICA OFTALMOLOGICA DOURADO OFTALMOLOGIA SERVIÇOS MÉDICOS HOSPITALARES08.490.247/0001-45 3,00  SERV 90,00    270,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CONSULTA MÉDICA.. FELIPE ANANIAS FRAGA 009.469.066-96 1,00  SERV 740,00    740,00  

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CONSULTA MÉDICA.. MH SERVIÇOS MEDICOS S/S 17.009.809/0001-87 1,00  SERV 120,00    120,00  

Total Geral ----> 115.580,56  


